
Dag 1. Avreise fra  Oslo Bussterminal kl 
08.00, vi stopper for p¬stigning langs E6 et-
ter avtale. Kommer du med ferga fra Horten 
henter vi også på fergeterminalen i Moss. 
Når alle er kommet om bord i bussen setter 
vi kursen sørover, passerer Svenskegren-
sen, Gøteborg og Malmø før vi kommer til 
Rødbyhavn hvor vi tar ferge til Puttgarden. 
Turen videre sørover går på gode motorvei-
er gjennom Tyskland , Luxembourg og 
Frankrike.  
 

Dag 2. Syd Tyskland, Luxembourgh og deler 
av Nord Frankrike passeres i løpet av nat-
ten.  Utpå ettermiddagen neste dag ser vi 
Pyrineene reiser seg i sør og vi passerer et-
ter hvert grensen til Spania.. Vi ankommer 
Lloret de Mar tidlig på kvelden og sjekker  
inn på Hotell Copacabana til middag.  
 

Dag 3 til dag 14. Under oppholdet vil vi tilby 
noen utflukter som betales på stedet. Det 
blir bl.a satt opp en heldagstur til Barcelona, 
heldagstur til Montserrat, besøk på vingård, 
halvdagsstur til Middelalderbyen Besalû 
med det vulkanske området av La Garrotxa 
og kanskje også en heldagstur til Spanias 
òVenedigò, Empuribrava. Alle turene med 
Skandinavisk talende Guide. Utflukter kan 
bli kansellert ved for liten interesse, eller nye 
turer kan komme opp. En representant fra 
Sørli Turbusser vil alltid være tilgjengelig un-
der oppholdet i Lloret de Mar.  
  

Dag 15 og 16. Avreise fra Lloret de Mar etter  
tidlig frokost og vi kjører samme rute tilbake 
som da vi kom. Ankomst Norge sent søndag 
ettermiddag/kveld. Bussen bringer oss tilba-
ke til hjemstedet, avstigning i omvendt rek-
kefølge som da vi gikk på. 

 Lloret de Mar 2010  

 

Tlf. 69 26 82 00  

Reiserute dag for dag  

            www.sorliturbusser.no  

 

Bussturer til Lloret de Mar  
  

29.05    16 dager   kr. 6.100, - 

19.06    16 dager    kr. 6.400, - 

28.08    16 dager, sommertur  kr. 6.700, - 

18.09   16 dager, hßsttur  kr. 6.200, - 
 

Enkeltroms tillegg  : kr. 1.300, -   

 

Prisene er per person i dobbeltrom inklusive fro-

kost, lunsj og middag på hotellet hver dag. Trans-

port med direktebuss tur og retur inkl alle ferger 

og veiavgifter. Bespisning på reisedagene er ikke 

inkludert. Alle utflukter bestilles og betales på 

stedet. Aircondition på rommet koster 30 euro pr 

uke. (19/6 og 28/8). F  

Forbehold om pris og program endringer  

Hananveien 120, 1529 Moss  


